KRISTIANSTADS PISTOLSKYTTEKRETS RESULTATLISTA
FRAN F5 | HORBY DEN 15/4 2007

Klass A3
1 Magnus Larsson

Klass B2
1 René Agren

Klass B3

1 Bengt Lindgren
2 Kaj Ekberg

3 Nils Lexberg

Klass C1
1 Per-Olof Hedin
2 Jorn Ottesen

Klass C2

Bo Persson

Jan Gustavsson
David Hecktor
Mladen Mikaelsson
Stefan Molin

Lars Gustavsson
René Agren

Gerrit van Utrecht
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Klass C3

Per Brantberger
Fredrik Ohlsson
Micke Owesson
Per Hakansson
Elias Wetterl6f
Anders Thuvesson
Mikael Falt
Jan-Erik Svensson

O©oONOOOHAWN =

10 Tommy Hansen

11 Magnus Larsson
12 Erik Wetterlof

13 Torbjérn Kjellvestad

Klass C VY
1 Nils Lexberg
2 Bengt Lindgren

Per.Anders Svensson

Ljungbyhed

Ljungbyhed

Héastveda
Ljungbyhed
Héastveda

Klippan
Ljungbyhed

Lénsboda
Ljungbyhed
Héassleholm
Kristianstad
Sosdala
Ljungbyhed
Ljungbyhed
Sosdala

Sosdala
Héassleholm
Kristianstad
Osterlen
Vinslov
Tyringe
Héassleholm
Hammenhdg
Vinslov
Klippan
Ljungbyhed
Vinslov
Klippan

Héastveda
Héastveda
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30/23

39/28

46/30
43/27
27/18

37/28
32/24

42/31
38/26
36/25
33/25
32/23
31/21
29/23
19/15

47/32
46/32
44/30
42/30
42/29
42/28
42/25
40/29
40/27
36/28
35/27
34/22
33/24

43/30
33/23

19
19
10

18
11
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18
22
20

17
12
14
19
17
15
14
16
15
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Klass C VA
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Kaj Ekberg

Olle Norrman
Ingvar Andreasson
Nils Balkhag

Kjell Bjork
Sven-Olle Ekvall

Klass D1

1

Ann Jakobsson

Klass D2

1

Lina Fransson

Klass D3

1

Eva Berndtson

Klass Junior

1
2

Stefan Backman
Niklas Johansson

Klass R1

1

Jorn Ottesen

Klass R3

1

Eva Berndtson

Ljungbyhed
Kristianstad
Ramsjé
Klippan
Hassleholm
Ljungbyhed

Tyringe

Hassleholm

Kristianstad

Klippan
Sésdala

Ljungbyhed

Kristianstad
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46/28
45/27
37/27
36/25
35/24
24/19
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3 4 5 4 2519

6 4 6 1 30/19

6 5 6 5 42/28

2 24 3 2119
3 33 2 18/14

4 1 2 5 2319

4 6 6 5 37/27

Standardmedaljer berdknade pa Skanemasterskapet i samma tavling:

A-vapen:
Silver 43 traff
Brons 40 traff

C-vapen
Silver 45 traff
Brons 42 traff

B-vapen:
Silver 46 traff
Brons -

Revolver
Silver 44 traff
Brons 39 traff

Kretsens Faltskyttemarke:

Guld: 44 traff
Silver: 40 traff
Brons: 36 traff

Kretsens tavlingsledare
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Listan kontrollerad av
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